
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 64,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 11,28 €

Apraksts
Snigel Medium Admin Pouch (Model 18)
Pārvietojoties droši glabājiet kartes, A5 dokumentus, pildspalvas, gaismas
nūjiņas un pat 8″ planšeti tieši tur, kur nepieciešams.

Galvenās īpašības

Ātra darba virsma – priekšējā kabata atlokās, veidojot rakstīšanas /
navigācijas dēli.
A5 organizators – vieta piezīmju blokam, mini‑planšetei, lineālam,
kartītēm utt.
Noņemams 2‑gredzenu mehānisms – ar Velcro; izņemams dažu sekunžu
laikā.
Elastīgas cilpas & gaismas‑nūjiņas tunelis – droši pildspalvām,
lasīšanai naktī ar maz redzamu gaismu.
Ūdeni atgrūdošs PA 6.6 audums sargā dokumentus no mitruma un
netīrumiem.
MOLLE reverse stiprinājums; vajag tikai 2 kolonnas – ārējās lentes
papildu kabatām.
Kabeļu izvadi apakšā antenām, lādētājiem vai PTT vadiem.

Specifikācija
Izmērs (A × P × Dz) 27 × 21 × 4 cm
Svars ≈ 370 g
Materiāls Pastiprināts, ūdeni atgrūdošs

poliamīds 6.6

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

MOLLE vieta 2 kolonnas

Ieteicams
Komandieri, mediķi un novērotāji, kam kustībā vajadzīgi redzami, bet
aizsargāti papīri – atlok, strādā, aizver, turpini.

Par SNIGEL (Zviedrija)
Snigel izstrādā lietotājam centrētu aprīkojumu, kas ir tikpat praktisks un
pašpietiekams kā gliemeža čaula. Dibinātājs – izpletņlēcējs‑reindžers
PH Magnussons. SNIGEL piegādā modulāru ekipējumu aizsardzības un drošības
dienestiem visā pasaulē.

Ražotājs: SNIGEL – Fryksdalsbacken 34, 123 43 Farsta, Zviedrija.
 SNIGEL kontaktforma.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://snigel.se/en/contact/
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

